el./ : | Strzelce Op., dnia 17.02.2020r.
CRHPPIODFR: 105.2620
Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie: ,,Sukcesywna
dostawa lekéw i preparatéw farmaceutycznych do Domu Pomocy Spotecznej w Strzelcach
Op. z filia w Szymiszowie i filia w Lesnicy ul. Strazacka 8.

Dom Pomocy Spotecznej w Strzelcach Op. z filia w Szymiszowie i filia
w Lesnicy informuje, ze wplynety nastgpujgce pytania:
Pytanie nr 1:
Formularz — zatacznik nr 1 do zapytania zawiera w poz.
4,19,64,75,153,166,176,182,255,261,269,301,323,328 ceny urzedowe. Czy wycenic te leki
przed czy po refundacji.

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ leki przed refundacja.

Pytanie nr 2:

Ponizsze pozycje zostaly powtorzone. Czy wyceni¢ wszystkie?
33-43

52-61-71 (powinno byé 20g, poniewaz brak wielkosci 100g)
243-236

242(zamiast 18tabl. Powinno by¢ 28tabl) 243

299-300

Odpowiedz:

Poz. 33 — 43 tak wyceni¢ obydwie pozycje.

poz. 52 -62-71 — winno by¢ 20g, wyceni¢ trzy pozycje.
Poz. 243-236 wyceni¢ obydwie pozycje.

Poz. 242- winno by¢ 28tabl.

Poz. 299-300 — wyceni¢ obydwie pozycje.

Pytanie nr 3:
Poz. 20 jest alantan mas¢ 50mg-powinno by¢ zasypka. Czy wyceni¢ zasypke?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 4:
Poz. 22 jest Avocort powinno by¢ Travocort — i taki lek wyceniamy.

Odpowiedz:
Winno by¢ Travocort.

Pytanie nr 5:
Poz. 36 Bisacodyl 5Smgx30czopkéw, powinno by¢ 30tabletek. Wyceniamy tabletki.

OdpowiedZ:
Tak.



Pytanie nr 6:
Poz. 84 Detralex x60- decyzja o dopuszczeniu do obrotu wygasta. Nie wyceniamy pozycji.

Odpowiedi:
Lek wykredla sig.

Pytanie nr 7:
Poz. 114 fastum zel 200g — brak takiej pojemnosci. Czy wyceni¢ 100g?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 8:
Poz. 118 brak flegaminy w tabl. x30, czy wyceni¢ po 20tabl. ?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 9:
Poz. 139 Herbapekt syrop — brak wielkosci 20ml.czy wyceni¢ po 200ml?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 10:
Poz. 248 ranigast — produkt wycofany. Brak w obrocie.

Odpowiedz:
Lek wykresla sie.

Pytanie nr 11:
238 Pramolan 20mg brak opakowan po 50tabl. Czy wyceni¢ opakowanie po 56tabletek?

Odpowiedz:
Tak. Zgodnie z ilo$cig w opakowaniu.

Pytanie nr 12:
Poz. 280 Thiocodin 5tabl — brak podanej wielkosci. Czy wyceni¢ opakowania po 10tabl?

Odpowiedz:
Tak. Zgodnie z ilo$cig w opakowaniu.

Pytanie nr 13: 5

Poz. 309 Voltaren zel 200g — brak opakowania 200g. Czy wyceni¢ po 1507
Odpowiedz:

Tak.



Jednoczeénie informujemy, 7ze przedluza si¢ termin skladania ofert na dzien

20.02.2020r. do godz. 15.00
Oferty nalezy zlozy¢ w sekretariacie DPS w Strzelcach Op. ul. Strazacka 8 osobiscie,

poczta, faxem lub poczty elektroniczng.

Wszystkie pozostate warunki zapytania pozostaja bez zmian.

Otrzymuja:
1. x adresat
2.x ala




